
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

エピオス・オコノモゥ

ウォーリア

ウォーリア ウォーリア

ヒューリン

傭兵

1

男

38

平凡

扶養

12
4
2

6

9
3
2

5

10
3
2

5

8
2
0

2

8
2
0

2

8
2
0

2

9
3
0

3

38

28

7

ショートスピア
ラウンドシールド

スーツアーマー

オートガード

至近 -1 7 0 0 0 -2 0
0 0 0 3 0 -1 0

-2 10 -3

5 0 5 0 2 7 11

4 7
5 0 3 13 2 4 8

2 2 2

2 2 2
5 5 2
2 2 2
2 2 2
2 2 2

冒険者セット

3012

5

プロビデンス

バッシュ

オートガード

カバーリング

アームズマスタリー：槍

デストロイヤー

★

1

2

1

1

1

-

4

2

パッシヴ

メジャー

パッシブ

ダメージロール直前

パッシブ

パッシブ

-

武器

至近

-

単体

自身

単体

自分

自分

-

命中

自動成功

作成時にフェイト+1

武器攻撃を行う。ダメージロールに+[SLd]

物理防御にSL＊2、魔法防御にSL

対象にカバーを行う。行動済みでもカバーを行うことができ、未行動でも行動したことにならない

槍を使用した命中判定に1ｄ追加

オブジェクト破壊に＋1ｄ

38歳。妻子持ち。
もともとどこぞの国の衛兵であったが、ある時の蛮族襲来の際お偉いさんが民や自分たちを置いてさっさと逃げてしまったことに失望。衛兵廃業して冒険者にな
る。この際実入りが割とよかったので奥さんと大喧嘩。だいぶ立場が悪くなった。
以来、自分は最前線に立ち、守るべき民を（ダメダメなお偉いさん方に変わって）守り抜くという誓いを立てる。
ある伝説上の人物に顔がそっくりらしい。
一人称は「おじさん」。坐骨神経痛持ちで腰とかヤバい。ピンゾロったら大体これのせい。
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